

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.6

โครงการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง ซอย 5,9,10,16 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,084 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านภักดีแผ่นดิน ต.หนองหมากฝ้าย อ.วัฒนานคร จ.สระแก้ว

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหมากฝ้าย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่

8 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง + F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง ให้ดำเนินการตามรายละเอียด ดังนี้ 1.1 ทำการซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรังซอย 9,10,16 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,160 เมตร ตามแบบกำหนด	208,306.00	283,796.09	
2	งานอื่นๆ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	3,000.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		286,796.09	
สรุป	ขอใช้งบประมาณเพียง		280,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายศราวุฒิ หล้าจางวาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นายบัณฑิต ผลาหาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ พลแก้ว)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคา

โครงการอสังหาริมทรัพย์ด้านค่าบดหมองหมักฝ้าย สายทางหมู่ที่ 8 บ.กักตื้นแผ่นดิน ต.หนองหมากฝ้าย อ.วิเศษนคร จ.สระแก้ว อมต.กำหนด
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนถนนลูกรัง ซอย 5,9,10,16 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,084 เมตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคาตกลง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	12,960.00	1.65	21,384.00	1.3624	2.25	28,579.72
2	งานซ่อมแซมเขื่อนลูกรัง พร้อมปรับเกลียแต่ง	ถบ.ม.	950.00	196.76	186,922.00	1.3624	268.07	249,821.25
3					-	-	-	-
4					-	-	-	-
					208,306.00		รวม	278,026.02
							ปรับยอด	280,000.00
								208,306.00
								1,3627

① ผลรวมค่าจ้างต้นขุดงานก่อสร้าง

② FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	208,306.00
=	1,3627

(ลงชื่อ)
(นายอัคร พูนเกษม)
ผู้อำนวยการ

ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)
(นายศราวุฒิ หัตถางวาง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณการกองช่าง

(ลงชื่อ)
(นายยุทธศักดิ์ สุขศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจ

(ลงชื่อ)
(นายบัณฑิต ผลหาญ)
กรรมการกำหนดราคาตกลง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
(นายณัฐพงษ์ พลแก้ว)
กรรมการกำหนดราคาตกลง

นายช่างโยธา